EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L72003016A
2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit EURO DISTRIBUTION & DELIVERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohézgjatja Nga: 02/08/2017
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tira?e? Dajt DAJT Njésia Administrativs‘, Pajt, Rruga e
Arbérit, Zona Kadastrale 3426, Nr.Pasurisé 541/2

8. Kapitali 5.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim dhe ambalazhim 1 detergjenteve te te gjitha llojeve
sipas klasifikimit nderkombetar te Nices, preparate
zbardhuese dhe substanca te tjera per perdorim ne
lavanderi, preparate pastruese per ferkim dhe
abrasive,sapun, vajra esenciale. Paketimin e kripes se gjelles,
te gjitha llojeve te erezave dhe bimeve medicinale, paketimin
e mallrave ushqimore si vaji, sheqeri, orizi, fasulet etj dhe
tregtimi i ketyre paketimeve nen marken e regjistruar ne
pronesi te firmes "ED" me nr regjistri 18724. Shogeria mund
te tregetoj materialet elektrike, materialet hidraulike,
kancelarite,veshjet e punes, lodrat e femijeve, material
sportive, pjeset e kembimit te makinave, materialet e
pastrimit, te kryej sherbime pastrimi, kryerjen e sherbimeve
te servisit te mjeteve. Shoqgeria gezon te drejten te mare pjese
ne prokurimet publike ne te gjitha zerat te cilat jane pjese e
veprimtarise se saj. Shogeria mund te tregetoj te gjitha llojet
e biletave te transportit rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror.
Te siguroje prenotimin e hoteleve, dhe te organizoj guida
turistike. Shogeria mund te kryej te gjitha llojet e veprimeve
financiare per vete edhe per te trete te krijoje zyra
kontabiliteti si dhe te trajnoje njerez te interesuar te zhvilloje
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procedurat fiskale sipas legjislacionit ne fuqi per vete dhe per
te trete. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj si organ
vleresimi, inspektimi, auditimi dhe certifikimi te sistemeve te
menaxhimit te cilesise, mjedisit, shendetit dhe sigurise ne
pune, energjise, sigurise se informacionit, sigurise ushqimore
etj. Hartimin e manualit te autokontrollit haccap kryerjen e
sherbimeve te pastrimit dezinfektimit deratizimit DDD sipas
parashikimeve dhe rregullave te standarteve nderkombetare.
Trajnime per standardet nderkombetare ISO dhe trajnime per
sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune. Realizimin e te
gjitha operacioneve dhe aktiviteteve ge bejne te mundur
arritjen e objektit te punes nepermjet bashkepunimit dhe
konsulences se eksperteve, profesionisteve, shoqatave dhe
me sektorin privat dhe publik, brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Hamit Danaj

Nga: 02/08/2017 Deri: 02/08/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RoxhiniDanaj

Para: 5.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Pallati
Nr.36, Apartamenti Nr.3

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO DISTRIBUTION & DELIVERY
E-Mail: hamitdanaj@hotmail.com
Telefon: 0696603140

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-416853-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21647B8C-DB7E-4C66-A295-1A43BBEAD491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48240DFB-613E-4F04-A4EC-524B9747ACB3

regjistrimit

09/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-489584-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 29.09.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative Nr.2, Rruga Qemal Stafa, Pallati Colombo 1, Katii 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, Pallati 36, Hyrja 1, Apartamenti 3; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-761832-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 27.04.2018 ku
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i‘Aktivitetit pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/08/2018

Numri i ceshtjes: CN<899862-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 01.08.2018 ku eshte vendosur per
Aktivizimin ¢ Aktivitetit.

Statusit ishte ("Pezulluar”) ube ("Aktiv")

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-902462-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("CITY OFFICE INSURANCE & TRAVEL") u be
("EURO DISTRIBUTION & DELIVERY")
Emri Tregtar ishte ("CITY OFFICE INSURANCE & TRAVEL") u be

("EURO DISTRIBUTION & DELIVERY")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E439D784-48F2-4601-ADD0-6988DBF1A634
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-909028-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Kryerjen e te gjithe veprimtarive ne fushen e sigurimeve dhe te
risigurimeve. Fusha e veprimtarise se shoqgerise perfshin por nuk kufizohet sa me poshte:
Sigurimin e detyrueshem motorik per te gjitha llojet e mjeteve motorike qofshin keto ne
pronesi private apo shteterore. Sigurimin nga zjarri apo nga shembja te te-gjithe llojeve te
godinave te banimit, multifunksionale, te zyrave, institucioneve, qofshin keto private apo
shteterore. Sigurimin e shendetit dhe sigurimin e jetes te te gjithe personave, punonjesve,
si ne ndermarje private dhe ne ato shteterore. Sigurimin e udhetimeve brenda dhe jashte
vendit te grupeve turistike, grupeve te punes, punojseve social dhe shteteror. Sherbimi i
brokerimit te sigurimeve dhe te risigurimeve sipas legjislacionit ne fuqi, per sigurimet dhe
risigurimet. Veprimtari te tjera te lidhura me fushen e sigurimeve. Cdo lloj veprimtarie
tjeter qe ka lidhje me ndermjetesimin ne fushen e sigurimeve dhe te risigurimeve. Shogeria
mund te mare pjese dhe te hartoj planin e masave kunder zjarit dhe te trajnoje punonjes
apo te tjere te interesuar. Shogeria mund te mare pjese dhe te hartoje vleresimin e demeve
te shkaktuara nga zjarri termetet, permbytjet dhe fatekeqgesi te tjera natyrore. Shogeria
mund te tregetoj te gjitha llojet e biletave te transportit rrugor, hekurudhor, detar dhe
ajror. Te siguroje prenotimin e hoteleve, dhe te organizoj guida turistike. Shogeria mund
te kryej te gjitha llojet e veprimeve financiare per vete edhe per te trete te krijoje zyra
kontabiliteti si dhe te trajnoje njerez te interesuar. Te zhvilloje procedurat fiskale sipas
legjislacionit ne fuqiper vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje sherbimet ge
tregohen ne.objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit. Ashtu edhe mund te
mare pjese te perfitoje apo transferoj ne pale te tjera, mund te mare pjese ne kapitalin e
personave juridik dhe fizik te vendit apo te huaj te krijuar apo qe krijohen me gellim
tregetie industrie etj.") u be ("Prodhim dhe ambalazhim i detergjenteve te
te gjitha llojeve sipas klasifikimit nderkombetar te Nices, preparate zbardhuese dhe
substanca te tjera‘per perdorim ne lavanderi, preparate pastruese per ferkim dhe
abrasive,sapun, vajra esenciale. Paketimin e Kkripes se gjelles, te gjitha llojeve te
erezave dhe bimeve medicinale, paketimin e mallrave ushqimore si vaji, sheqeri,
orizi,fasulet etj dhe tregtimi i ketyre paketimeve nen marken e regjistruar ne pronesi
te firmes "ED" me nr regjistri 18724. Shoqeria mund te tregetoj materialet elektrike,
materialet hidraulike, kacelarite,veshjet e punes, lodrat e femijeve, material sportive,
pjeset e kemibit te makinave, materialet e pastrimit, te kryej sherbime pastrami,
kryerjen e sherbimeve te servisit te mjeteve. Shoqgeria gezon te drejten te mare pjese
ne prokurimet publike ne te gjitha zerat te cilat jane pjese e veprimtarise se saj.
Shogeria mund te tregetoj te gjitha llojet e biletave te transportit rrugor,
hekurudhor, detar dhe ajror. te siguroje prenotimin e hoteleve, dhe te organizoj
guida turistike. shogeria mund te kryej te gjitha llojet e veprimeve financiare per vete
edhe per te trete te krijoje zyra kontabiliteti si dhe te trajnoje njerez te interesuar te
zhvilloje procedurat fiskale sipas legjislacionit ne fuqi per vete dhe per te trete.
shogeria mund te ushtroje sherbimet ge tregohen ne objektin e veprimtarise se saj,
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brenda dhe jashte vendit. ashtu edhe mund te mare pjese te perfitoje apo transferoj
ne pale te tjera, mund te mare pjese ne kapitalin e personave juridik dhe fizik te
vendit apo te huaj te krijuar apo ge krijohen me gellim tregetie industrie etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969208-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2018 ku
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte ("") u be (""hamitdanaj@hotmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Njésia
Administrative Dajt, Rruga e Arbérit, Zona Kadastrale 3426, Nr.Pasurisé 541/2;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr.2, Rruga Qemal Stafa, Pallati Colombo 1, Katii I, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990730-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t& administratorit t€ shoqéris€, daté
29.10.2018, ku €shte kérkuaar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati Nr.36, Apartamenti Nr.3; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575513-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.
Objekti ishte ("Prodhim dhe ambalazhim i detergjenteve te te gjitha llojeve sipas
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klasifikimit nderkombetar te Nices, preparate zbardhuese dhe substanca te tjera per
perdorim ne lavanderi, preparate pastruese per ferkim dhe abrasive,sapun, vajra
esenciale. Paketimin e kripes se gjelles, te gjitha llojeve te erezave dhe bimeve medicinale,
paketimin e mallrave ushqimore si vaji, sheqeri, orizi,fasulet etj dhe tregtimi i ketyre
paketimeve nen marken e regjistruar ne pronesi te firmes "ED" me nr regjistri 18724.
Shogeria mund te tregetoj materialet elektrike, materialet hidraulike, kacelarite,veshjet e
punes, lodrat e femijeve, material sportive, pjeset e kemibit te makinave, materialet e
pastrimit, te kryej sherbime pastrami, kryerjen e sherbimeve te servisit te mjeteve.
Shogeria gezon te drejten te mare pjese ne prokurimet publike ne te gjitha zerat te cilat
Jjane pjese e veprimtarise se saj. Shogeria mund te tregetoj te gjitha llojet e biletave te
transportit rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror. te siguroje prenotimin e hoteleve, dhe te
organizoj guida turistike. shogeria mund te kryej te gjitha llojet e veprimeve financiare per
vete edhe per te trete te krijoje zyra kontabiliteti si dhe te trajnoje njerez te interesuar te
zhvilloje procedurat fiskale sipas legjislacionit ne fuqi per vete dhe per te trete. shogeria
mund te ushtroje sherbimet ge tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe
Jjashte vendit. ashtu edhe mund te mare pjese te perfitoje.apo transferoj ne pale te tjera,
mund te mare pjese ne kapitalin e personave juridik dhe fizik te vendit apo te huaj te
krijuar apo qe krijohen me gellim tregetie industrie etj.") u be ("Prodhim dhe
ambalazhim i detergjenteve te te gjitha llojeve sipas klasifikimit nderkombetar te
Nices, preparate zbardhuese dhe substanca te tjera per perdorim ne lavanderi,
preparate pastruese per ferkim dhe abrasive,sapun, vajra esenciale. Paketimin e
kripes se gjelles, te gjitha llojeve te erezave dhe bimeve medicinale, paketimin e
mallrave ushqimore si vaji, sheqeri, orizi, fasulet etj dhe tregtimi i ketyre paketimeve
nen marken e regjistruar/ne pronesi te firmes "ED" me nr regjistri 18724. Shoqeria
mund te tregetoj materialet elektrike, materialet hidraulike, kancelarite,veshjet e
punes, lodrat e femijeve, material sportive, pjeset e kembimit te makinave, materialet
e pastrimit, te kryej sherbime pastrimi, kryerjen e sherbimeve te servisit te mjeteve.
Shoqeria gezon te drejten te mare pjese ne prokurimet publike ne te gjitha zerat te
cilat jane pjese e veprimtarise se saj. Shogeria mund te tregetoj te gjitha llojet e
biletave te transportit rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror. Te siguroje prenotimin e
hoteleve, dhe te organizoj guida turistike. Shogeria mund te kryej te gjitha llojet e
veprimeve financiare per vete edhe per te trete te krijoje zyra kontabiliteti si dhe te
trajnoje njerez te interesuar te zhvilloje procedurat fiskale sipas legjislacionit ne fuqi
per vete dhe per te trete. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj si organ vleresimi,
inspektimi, auditimi dhe certifikimi te sistemeve te menaxhimit te cilesise, mjedisit,
shendetit dhe sigurise ne pune, energjise, sigurise se informacionit, sigurise
ushqimore etj. Hartimin e manualit te autokontrollit haccap kryerjen e sherbimeve te
pastrimit dezinfektimit deratizimit DDD sipas parashikimeve dhe rregullave te
standarteve nderkombetare. Trajnime per standardet nderkombetare ISO dhe
trajnime per sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune. Realizimin e te gjitha
operacioneve dhe aktiviteteve qe bejne te mundur arritjen e objektit te punes
nepermjet bashkepunimit dhe konsulences se eksperteve, profesionisteve, shoqatave
dhe me sektorin privat dhe publik, brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.")




Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 02/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit tésportelit)
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